DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO FISIOTERAPEUTA
NO CUIDADO AO PACIENTE IDOSO COM OSTEOARTROSE: UMA REFLEXÃO NA
PROMOÇÃO DE SAÚDE. de autoria de THASSIANY SARMENTO OLIVEIRA DE
ALMEIDA, ADEMIR DE LIMA CAMELO, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php

http://www.editorarealize.com.br/index.php